

# SÅ HÄR GÖR DU FÖR ATT RÖSTA MEDLEMSOMRÖSTNING INFÖR VALEN 2018

Nu startar medlemsomröstningen – det är en rådgivande medlemsomröstning inför fastställande av kandidatlistorna till Riksdags-, Region- och Kommunvalet. Kandidaterna presenteras i bokstavsordning (efternamnet) i Hallandsbygden och på distriktets och kretsarnas hemsidor.

Du som medlem i Centerorganisationen har nu möjlighet att vara med och påverka genom att lämna din röst elektroniskt eller med vanlig post.

## Så här går det till när du röstar

- ✿ I medlemstidningen Hallandsbygden presenteras alla kandidater som ställer upp i medlemsomröstningen. En längre presentation finns också på hemsidorna. Gå in på [centerpartiet.se/halland](http://centerpartiet.se/halland) och klicka på fliken "Medlemsomröstning" så hittar du alla kandidater.
- ✿ Skriv namnet på den du vill ge högst poäng överst.
- ✿ Ta fram ditt medlemsnummer, det finns tryckt i adressfältet på baksidan av Hallandsbygden.

## FÖRENKLA GENOM ATT RÖSTA ELEKTRONISKT

- ✿ Du som har registrerat din e-postadress i vårt medlemsregister har fått ett e-postmeddelande med inloggning till den digitala medlemsomröstningen. Om du inte har fått e-post och vill rösta elektroniskt kontaktar du [halland@centerpartiet.se](mailto:halland@centerpartiet.se) så får du en inloggning till den digitala medlemsomröstningen.

## Rösta med vanlig post

- ✿ Skicka de tre ifyllda talongerna till:  
Centerpartiet i Halland, Møllegatan 11, 311 34 Falkenberg

## Vårt att notera

Vi garanterar din anonymitet i omröstningen. Den som läser resultatet av medlemsomröstningen har inte tillgång till medlemsregistret och kan därmed inte koppla ihop den avgivna rösten med dig som medlem. Du måste ange medlemsnumret för att vi ska garantera att ingen röstar flera gånger.

Du har bara möjlighet att rösta en gång. Om det finns två röstsedlar från ett medlemsnummer gäller följande: Webbsvaret trumfar postad enkät!

Du måste ange 10 namn på valsedlarna för att dina kandidater ska få maxpoäng. Anger du färre namn blir poängen färre. Man räknar poängen "bakifrån". Med enbart 5 namn får alltså 1:an bara 5 poäng.

**DITT SVAR SKA VARA OSS TILLHANDA SENAST DEN 10 SEPTEMBER!**